
 

 

 

 

 
WSPRiTS/ZP/190/2022                                                                         Warszawa, dnia 5 lipca 2022 r. 

ZP.261.25.2022  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00230098/01 z 

dnia 29.06.2022 r. na odbiór odpadów komunalnych z oddziałów Zamawiającego  

[Nr postępowania: 25/ZP/2022].  
 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka 

Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz zmienia treść SWZ: 

 

Dotyczy SWZ 

1) PYTANIE: Rozdział III SWZ ust. 1 pkt 1.1 - informuję, iż wzór formularza oferty stanowiący 

załącznik nr 1 do SWZ nie zawiera informacji dotyczących: zobowiązania dotyczącego terminu 

realizacji zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności, oświadczenia o okresie związania z 

ofertą, które są wymagane przez Zamawiającego, a których Oferent samodzielnie nie może wprowadzić 

do treści formularza oferty. Proszę o dostosowanie treści formularza oferty oraz treści SWZ, tym 

bardziej, że termin realizacji zamówienia został jasno określony przez Zamawiającego na 12 miesięcy, a 

o okresie gwarancji nie wspomina ani SWZ, ani wzór umowy, warunki płatności natomiast zostały 

określone we wzorze umowy - te zapisy należy wykreślić. 

ODPOWIEDŹ: Termin realizacji zamówienia, okres gwarancji i warunków płatności, oświadczenie o 

okresie związania z ofertą znajdują się w rozdziale IV Zał. nr 1 do SWZ, podpisując ten załącznik 

Wykonujący akceptuje wszystkie warunki SWZ. 

 

2) PYTANIE: Zgodnie z treścią § 4.1 UCHWAŁY NR LXI/1632/2018 RADY MIASTA 

STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w m.st. Warszawie i zagospodarowania tych odpadów, odbiór odpadów biodegradowalnych odbywa się 

co tydzień, co daje liczbę 52 odbiorów w ciągu roku, a nie 26 odbiorów jak określił to Zamawiający w 

Załączniku nr 2 do SWZ dla części 9 Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Jazdów 5 w 

Warszawie. Która ilość odbiorów odpadów biodegradowalnych jest prawidłowa? 

ODPOWIEDŹ: Wykonawca powołuje się na nieaktualną uchwalę, aktualna UCHWAŁA Nr 

LXV/2149/2022 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z 9 czerwca 2022 r. Zamawiający 

zmienia częstotliwość odbioru odpadów biodegradowalnych w Zał. nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia/Formularz cenowy z: 26 szt. na 52 szt. 

 

Zmodyfikowany Zał. nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik 

do niniejszego pisma. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


